
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 07.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 142

Про здійснення
публічних закупівель

Керуючись  статтями  6,  17  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  Законом  України  «Про  публічні  закупівлі»  (далі  –  Закон),
Законом  України  «Про  внесення  змін  до  Закону  України  «Про  публічні
закупівлі»  та  деяких  інших законодавчих актів  України  щодо  вдосконалення
публічних  закупівель»,  іншими  нормативно-правовими  актами  з  питань
публічних  закупівель, з метою  забезпечення  ефективного  та  прозорого
здійснення замовниками області публічних закупівель товарів, робіт і послуг,
створення  конкурентного  середовища,  запобігання  проявам  корупції  у  цій
сфері, розвитку добросовісної конкуренції 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Керівника  апарату  облдержадміністрації,  керівників  структурних
підрозділів  облдержадміністрації,  голів  райдержадміністрацій  області
забезпечити,  в  межах  повноважень, з  19.04.2020 організацію  закупівельної
діяльності  апарату,  структурних  підрозділів  облдержадміністрації,
райдержадміністрацій,  підприємств,  установ,  організацій,  що  належать  до
сфери  управління  облдержадміністрації,  райдержадміністрацій  (далі  –
замовники) згідно з нормами нової редакції Закону.

2.  Замовників,  під  час  здійснення  публічних  закупівель  товарів,  робіт,
послуг  незалежно  від  їх  вартості:  дотримуватися  принципів  здійснення
публічних  закупівель,  визначених  статтею  5  нової  редакції  Закону,  обирати
найефективніший спосіб здійснення кожної закупівлі.

3.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність, розпорядження  голови
облдержадміністрації  від  03.03.2017  №  94  «Про  здійснення  допорогових
публічних закупівель у електронній системі «ProZorro», зі змінами. 

Голова                                                                           Віталій ТУРИНОК


